UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  670/UBND-NC

	Quy                                                Quy Nhơn, ngày   16    tháng  3   năm 2009

	V/v chủ trương tăng thêm PCT UBND cấp huyện

                                                       Kính gửi: Sở Nội vụ.

ngày 02 tháng 3 năm 2009 Bộ Nội vụ có văn bản số 524/BNV-CCVC về việc đề nghị các địa phương có nhu cầu tăng số lượng Phó Chủ tịch UBND cấp huyện nhiệm kỳ 2004-2009; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các có quan liên quan căn cứ các tiêu chí hướng dẫn của Bộ Nội vụ tại văn bản nêu trên (đã sao gửi ngày 10/3/2009) nghiên cứu, đề xuất về chủ trương tăng thêm Phó Chủ tịch UBND cấp huyện, trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Nội vụ đúng thời gian quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến Giám đốc Sở Nội vụ thực hiện./.

                    TL. CHỦ TỊCH

                                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12 (XH.10b).

                                  Văn Hiệp